
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

06.10.2015                 г .  Ставрополь                  № 2247  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 22.05.2015 № 1003 «О проведении конкурса на право заключения 
договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на 
городских автобусных маршрутах»  

 

 

Во исполнение предписания Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Ставропольскому краю от 04 августа             

2015 года, в связи с произошедшим кадровым изменением 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от 

22.05.2015 № 1003 «О проведении конкурса на право заключения договоров 

транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских 

автобусных маршрутах» (далее - постановление) следующие изменения: 

1) подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:  

«3.3. Провести конкурс по адресу: город Ставрополь, улица 

Дзержинского, 116 в/1, кабинет № 8, с 17.09.2015 по 20.10.2015.»; 

2) в приложении 1 «Состав конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания 

населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах» к 

постановлению указать новую должность заместителя председателя 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения 

договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на 

городских автобусных маршрутах Полулях Дмитрия Николаевича – 

заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель 

комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя             

Мясоедова А.А. 
 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 


